
Uživatelská příručka 
IdeaPad Flex 3 Chromebook (11″,  6),  
IdeaPad 3 Chromebook (14″,  6)



První vydání (Únor 2021)

© Copyright Lenovo 2021. 

UPOZORNĚNÍ NA OMEZENÁ PRÁVA: Pokud jsou data nebo software dodávány v souladu se smlouvou General 
Services Administration „GSA“, pak používání, rozmnožování nebo zpřístupňování jsou předmětem omezení 
uvedených ve smlouvě č. GS-35F-05925.

O této dokumentaci

• Obrázky v této dokumentaci se mohou lišit od vašeho produktu.

• Podle modelu nemusí být některé funkce a softwarové programy v počítači dostupné.

• Obsah dokumentace se může změnit bez předchozího upozornění. Společnost Lenovo průběžně 
vylepšuje dokumentaci k vašemu počítači včetně této Uživatelské příručky. Všechny nejnovější 
dokumenty najdete na adrese https://support.lenovo.com.

• Tato dokumentace se týká následujících modelů produktů:

Název modelu Typ počítače (MT)

IP Flex 3 Chrome 11M836 82KM

IdeaPad 3 Chrome 14M836 82KN

https://support.lenovo.com


Obsah

Kapitola 1.  Seznamte se 
s počítačem Chromebook . . . . . . . 1
Pohled zepředu . . . . . . . . . . . . . . . 1
Základní pohled . . . . . . . . . . . . . . . 3
Pohled z levé strany . . . . . . . . . . . . . 4
Pohled z pravé strany . . . . . . . . . . . . . 6
Vlastnosti a specifikace . . . . . . . . . . . . 8

Prohlášení k rychlosti přenosu přes USB . . . 9
Provozní prostředí . . . . . . . . . . . . . . 9

Kapitola 2.  Seznámení s 
počítačem Chromebook . . . . . . . 11
Nabíjení počítače Chromebook . . . . . . . . 11
Uživatelské rozhraní . . . . . . . . . . . . . 12
Připojit k Wi-Fi . . . . . . . . . . . . . . . 12
Seznámení s režimy zařízení YOGA (pouze u 
modelu IP Flex 3 Chrome 11M836) . . . . . . 12
Použití hlavního vypínače . . . . . . . . . . 14
Připojení zařízení Bluetooth . . . . . . . . . . 14
Nastavit schéma napájení . . . . . . . . . . 14
Použijte nano slot pro bezpečnostní zámek . . . 15

Kapitola 3.  Navigace na  
obrazovce . . . . . . . . . . . . . . . 17
Použití vícedotykové obrazovky . . . . . . . . 17
Použití speciálních kláves . . . . . . . . . . 17
Používání dotykové plošky . . . . . . . . . 18

Kapitola 4.  Použití multimédií . . . . 21
Použití kamery . . . . . . . . . . . . . . . 21
Použití zvuku . . . . . . . . . . . . . . . 21
Připojení k externímu displeji . . . . . . . . . 21

Kapitola 5.  Účet, přihlášení a  
odhlášení . . . . . . . . . . . . . . . . 23
Typy uživatelských účtů pro přihlášení do  
Chrome . . . . . . . . . . . . . . . . . . 23
Nastavení sebe jako vlastníka zařízení  
Chromebook . . . . . . . . . . . . . . . . 23
Přihlaste se pomocí jiného účtu Google než  
vlastníka . . . . . . . . . . . . . . . . . 24
Procházení jako host . . . . . . . . . . . . 24
Vytvoření sledovaného účtu . . . . . . . . . 24
Odhlášení . . . . . . . . . . . . . . . . . 25
Kontrolujte, kdo může vaše zařízení 
Chromebook používat . . . . . . . . . . . . 25
Kontrola majitele zařízení Chromebook . . . . . 25
Zakázání přihlášení účtu host . . . . . . . . . 25

Uzamknutí počítače Chromebook . . . . . . . 26
Vypnutí počítače Chromebook . . . . . . . . 26
Reset zařízení Chromebook. . . . . . . . . . 26
Získání nápovědy od společnosti Google . . . . 26

Kapitola 6.  Správa souborů a  
složek . . . . . . . . . . . . . . . . . 27
Co je Disk Google . . . . . . . . . . . . . 27
Váš místní úložný prostor . . . . . . . . . . 27
Aplikace Soubory . . . . . . . . . . . . . . 27
Vytváření složek pomocí aplikace Soubory . . . 27
Odstranění nepoužívaných souborů . . . . . . 27
Kontrola velikosti dostupného úložiště . . . . . 28
Rozšiřte místní úložiště . . . . . . . . . . . 28

Kapitola 7.  Nastavení jazyka . . . . 29
Změna jazyka displeje . . . . . . . . . . . . 29
Přidání metody zadávání znaků . . . . . . . . 29
Přepínání mezi metodami zadávání znaků. . . . 29

Kapitola 8.  Přidávání a správa  
aplikací . . . . . . . . . . . . . . . . . 31
Co je internetový obchod Chrome. . . . . . . 31
Přidání aplikací nebo rozšíření . . . . . . . . 31
Instalace aplikací Android . . . . . . . . . . 31
Připnutí aplikací na spodní lištu . . . . . . . . 32
Připnutí webových stránek na spodní lištu . . . 32

Kapitola 9.  Nápověda a podpora 
společnosti Lenovo . . . . . . . . . . 33
Web podpory společnosti Lenovo . . . . . . . 33
Hovory se střediskem podpory Lenovo . . . . . 33

Než zavoláte do střediska podpory . . . . 33
Služby, které středisko podpory Lenovo  
podporuje . . . . . . . . . . . . . . . 33
Služby, které středisko podpory Lenovo  
nepodporuje . . . . . . . . . . . . . . 33
Telefonní čísla podpory . . . . . . . . . 34

Dodatek A.  Důležité bezpečnostní 
instrukce . . . . . . . . . . . . . . . . 35

Dodatek B.  Informace o souladu 
s předpisy . . . . . . . . . . . . . . . 45

Dodatek C.  Informace o 
usnadnění, ergonomii a údržbě . . . 53

© Copyright Lenovo 2021 i



Obsah je uzamčen 
 

Dokončete, prosím, proces objednávky. 

Následně budete mít přístup k celému dokumentu. 

 

Proč je dokument uzamčen? Nahněvat Vás rozhodně nechceme. Jsou k tomu dva hlavní důvody: 

1) Vytvořit a udržovat obsáhlou databázi návodů stojí nejen spoustu úsilí a času, ale i finanční prostředky.  

Dělali byste to Vy zadarmo? Ne*. Zakoupením této služby obdržíte úplný návod a podpoříte provoz a 

rozvoj našich stránek. Třeba se Vám to bude ještě někdy hodit. 
 

*) Možná zpočátku ano. Ale vězte, že dotovat to dlouhodobě nelze. A rozhodně na tom nezbohatneme. 

 

2) Pak jsou tady „roboti“, kteří se přiživují na naší práci a „vysávají“ výsledky našeho úsilí pro svůj 

prospěch. Tímto krokem se jim to snažíme překazit. 

 

 

A pokud nemáte zájem, respektujeme to. Urgujte svého prodejce. A když neuspějete, rádi Vás uvidíme! 

 


